
Ogłoszenie nr 510073369-N-2019 z dnia 15-04-2019 r.

Powiat Malborski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Malborskiego: Modernizacja basenu przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr
4 w Malborku przy Placu Gabriela Narutowicza nr 14

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 663001-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540008186-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Malborski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Malborskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. Plac
Słowiański  17, 82-200  Malbork, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 556 460 400, e-mail starostwo@powiat.malbork.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): http://bip.powiat.malbork.pl/zamowienia

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Modernizacja basenu przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Malborku przy Placu Gabriela Narutowicza nr 14

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OR.272.45.2018.MS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania
i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja pomieszczeń obiektu sportowego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Malborku przy
Placu Gabriela Narutowicza nr 14. Z uwagi na kompleksową wymianę instalacji wodno – kanalizacyjnej oraz centralnego ogrzewania,
robotami budowlanymi będą objęte pomieszczenia: sala basenowa, umywalnie, szatnie, pomieszczenia sanitarne, toalety, pomieszczenia
gospodarcze, sale lekcyjne oraz pozostałe pomieszczenia w niezbędnym zakresie po wykonaniu wymiany ww. instalacji. W ramach inwestycji
zostanie zmodernizowana instalacja technologiczna wody basenowej, przebudowie podlegać będzie węzeł do rozdziału zimnej wody i ciepłej
wody użytkowej, wymianie podlegać będzie wentylacja mechaniczna wraz z montażem nowej centrali wentylacyjnej dla obsługi Sali
basenowej. Wymieniona zostanie instalacja elektryczna oraz hydrantowa ochrony p.poż. Przedmiot zamówienia udzielony jest w całości.
Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 4 W MALBORKU Plac Gabriela Narutowicza
14 82-200 Malbork Realizacja zadania w części obiektu sportowego obejmuje w szczególności: - przygotowanie terenu budowy; - roboty
rozbiórkowe okładzin ściennych, podłogowych, sufitowych; - roboty demontażowe stolarki drzwiowej i okiennej, armatury sanitarnej i
elektrycznej; - roboty wykończeniowe: tynkowanie, izolacje powłokowe, malowanie, okładziny glazurnicze ścian i podłóg; - montaż sufitów
podwieszanych, - montaż stolarki okiennej oraz stolarki drzwiowej wewnętrznej; - wykonanie zbiornika przelewowego w pomieszczeniu
filtrów; - montaż podnośnika dla osób niepełnosprawnych oraz wyposażenia stałego: pochwytów, luster, wieszaków, podajników: mydła,
papieru toaletowego, ręczników papierowych; - przebudowę i wymianę instalacji technologicznej wody basenowej; - przebudowę węzła do
rozdziału zimnej wody i przygotowania ciepłej wody użytkowej; - wymianę instalacji wentylacji mechanicznej do obsługi sali basenowej
wraz z montażem centrali wentylacyjnej; - wymianę instalacji wodno – kanalizacyjnej; - wymianę instalacji centralnego ogrzewania; -
wymianę instalacji elektrycznej. Zamawiający rozszerzył zakres robót budowlanych o prace izolacyjne niecki basenu oraz ułożenie nowej
okładziny z płytek ceramicznych. Prace winny być wykonane w następujących etapach: • usunięcie okładzin ściennych i podłogowych niecki
basenu, wraz z wywozem materiału z rozbiórki, • dokładne oczyszczenie i wyrównanie powierzchni betonowych ścian pionowych i podłogi
niecki, • ułożenie warstw szczepnych, gruntujących i uzupełnienie ubytków zaprawami naprawczymi w celu wykonani systemowej izolacji
wnętrza niecki, • wypełnienie ewentualnych rysy powierzchni betonowej żywicami, • uszczelnienie istniejących i projektowanych przejść
technologicznych, • wykonanie systemowej hydro-izolacji niecki basenu z wykorzystaniem zbrojeń, taśm narożnych itp. • wykonanie
okładziny ceramicznej ścian i podłogi niecki, • wykonanie fugowania - rozstaw spoin elastycznych , dylatacyjnych zgodnie z przyjętą
technologią. • Zamawiający będzie wymagał zastosowania materiałów kompletnego systemu . • Do mocowania okładziny ceramicznej w
niecce, należy użyć zaprawy na powierzchnie o najwyższych obciążeniach chemicznych i mechanicznych, dwuskładnikowe, epoksydowe,
bezrozpuszczalnikowe o wysokich parametrach wytrzymałościowych i obciążalności chemicznej. • System produktów do stosowania na
powierzchniach poziomych i pionowych w laboratoriach, basenach, basenach solankowych, plażach basenowych itp. Szczegółowy zakres i
opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ i załącznikach do niego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/37c02130-a3b8-4ca8-a788-8cf5...

1 z 2 15.04.2019, 08:24



Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45212212-5, 45223200-8, 45223500-1, 45262500-6, 45300000-0, 45310000-3, 45320000-6,
45330000-9, 45400000-1, 45410000-4, 45420000-7, 45430000-0, 45440000-3, 45450000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/03/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 5406116.68
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: 3JM MICHAŁ BRYŁKA
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Dębowa 1/2
Kod pocztowy: 82-500
Miejscowość: KWIDZYN
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 6425643.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 6425643.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10500000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/37c02130-a3b8-4ca8-a788-8cf5...

2 z 2 15.04.2019, 08:24


